fﬁm"‘k

COMUNE DI LUCCA SICULA

PROVINCIA DI AGRIGENTO

DETERMINAZIONE DEL SINDACO
N. 17 del 27/07/2010

OGGETTO: Nomina R.U.P per la realizzazione di una centrale di
cogenerazione da 200 KWe in adiacenza al Cimitero Comunale.

IL SINDACO
I'anno Duemiladieci il giomo ventisette del mese di luglio alle ore 10,30.

Premesso che necessitd partecipare al Bando per la concessione delle agevolazioni agli Enti
Locali ed altri Soggetti pubblici previsti dalle leggi, in attuazione del P.O. FERS 2007/2013. Asse
2, obiettivo specifico 2.1, obiettivo operativo 2.1.1.2 ed 2.1.2.1., azioni di sostegno alla produzione
pubblica di energia da fonti rinnovabili, all’incremento dell’efficienza energetica e alla riduzione
delle emissioni climalteranti (categ. N. 41) in sinergia con le azioni del PRSR e coerenti con 1l
PEARS Sicilia. Con il progetto definitivo per la Realizzazione di una centrale di cogenerazione
da 200 KWe in adiacenza al Cimitero Comunale, per la produzione di energia elettrica ¢
termica alimentata a combustibili vegetali — categoria n. 41;
Considerato che necessita nominare il R.U.P. ;
Vista la convenzione con la Ditta ES.C.O. Alaimo rep. N. 455 del 15/12/2009 la quale ha
realizzato e presentato in data 27/07/2010 prot. 3888 il progetto di cui sopra.
Visto I’art. 7 della Legge n. 109/94, e s. m.i.,
Visto 'O.RE.LL.
Vista la legge 142/90 introdotta con L.R. 48/91;
Visto lo statuto comunale;

DETERMINA

1) Di nominare responsabile unico del procedimento per la "Realizzazione di una centrale di
cogenerazione da 200 KWe in adiacenza al Cimitero Comunale, per la produzione di energa
elettrica ¢ termica alimentata a combustibili vegetali — categoria n. 41, il Geom. Giarratano
Silvestre;

IL SINDACO

f‘ (Dott. Dapgelo alvatore)
W0

1\ i‘c



- Visto si esprime parere favorevole per la regolarita tecnica.
I1. RESPONSABILE DEL SER{]ZIO
“‘1

tTD (Geom. &3 12300 wifveste) »

- Visto si esprime parere favorevole di regolarita contabile e si attesta, ai sensi dell'art.55
comma 5° legge 142/90 recepita dalla L.R. 48/91 sull'atto deliberativo non € stato

assunto 'impegno di spesa e che non necessita di copertura finanziaria.
IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

(Dott.ssa Concetta B_urgi‘c}b

10 & =ze Concetta B

>
1’

n
Affissa all'Albo Pretorioil __ 2 ¢ LUG. 2010 vi rimarra per 15 giomi.

IL MESSO COMUNALE
£ 1o Cabibi GlusePPe

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione ¢ stata pubblicata mediante affissione

all'albo pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a decorrere d62 ! 46 ”ﬁiﬁ

e~ ™

Lucca Sicula, 11

IL SEGRETARIO COMUNALE

t.m ,::. ,_,,","’ .

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo,

Dalla Residenza Municipale, i 1 3 ARG, 2010

10 COMUNALE




